E, in clementis.

Ni subit r, produc e, semper: quum subit r, do

Cum socio ternæ breue præsens: protrahe eris.

Semper e, corripitur præram, rim, ro, beris adde.

In reliquis produc, quamvis steterunt. Maro dicat.

E, in utroq; cimento producitur, ut amemus amare-
mus, docemus, legebam, n̄iſi postponatur r, nam tūc cor-
ripitur oē præsens tertia coniugationis, vt legor, legeris
legere, legeremus, legerē. Cum socio. i. præterito imper-
fecto subiunctiui modi. Re, ante re, uel ris, producitur;
vt legereris. E ante ram, rim, ro, semper corripitur; vt le-
gerā, legerim, legero. Sic amaueram, &c. Beris vel bere,
corripitur; ut amaberis amabere. Cætera producuntur,
vt steterunt, legerunt, qualia Virgilius, & plures licen-
ter corripuerent nos non imitabimur.

I, o, & u, in clementis uerbo rum.

I, produc primo cremento, dummodo quartæ.

Est uerbum: debet semper producier iui.

Corripe præteritis imus, undique, venumimus edit.

In subiunctiuo rimus, ritisq; licenter.

Inuenies: nolito, uelito, nolimus, & itis,

Et simus, sitis, produc. Erit u, breue, non o.

*I, in primo cremen̄to uerbi quartæ coniugationis sem-
per producitur; ut audimus, auditis, audire, audirem &c.*

*Ibā ibo, &c. Itē præteritum in iui, produc ubiq; i, ante
iui; ut petiui, petiueram. Imus, in omni præterito corri-
pitur:*

DE QVANT. SYLLAB.

103

pituri: ut venimus, audiūmus, nisi in subiunctivo, præterito, in quo rimus, & ritis, licenter producuntur &c. O in cremento producitur: ut amatore: V, vero corripitur, ut volumus. Cæ era nota sunt.

Regula duodecima, de nominum clementis.

Clementum nominis, pronominis, & participij, est excessus obliqui, in syllaba, vel syllabis, supra nominativum eiusdem numeri: ut puer pueri, qui quotū. In cimento autem plurali, a, e, & o, producuntur: ut harum, rerū, horū, I, & u, corripitur, ut artibus, artubus. Prima declinatio in singulari non crecit, nisi pro æ, dicatur ai, de quo satis dictum est. Nec quarta nisi in datiuo, ubi est vocalis ante vocaiem, ut dictum est. ergo a secunda auspicabimur.

Clementum secundæ declinationis.

Quæ sequitur primam tanum produci Iberi.

In secunda declinatione vnicū producit penul. genitivi, Iber Iberi, & eius compositum Celtiber Celtiberi,

Tertiæ clementum A, & O.

Dic atis, onis, ab o, fert inis, breue: protrahis enis.

On si vertis in o, mensus fit qui fuit ante.

A, corripitur, ut poema poematis. Ab o, producuntur onis, & enis: ut Cato Catonis, Anio Anienis. Inis, ab o, corripitur, ut virginis &c. Si Græca in on, amittant n, seruat in obliquis quantitatem quam habuerū: ut Agamemnon Agamemonis: Britō Britonis: sic Brito Britonis, Saxonis: Macedo Macedonis &c. quæ corripiuntur.

C.

Dices halecis: nec spernes Melchisedecis.

Halec halecis: Melchisedec Melchisedecis, producunt penultimam genitui.

D.

David Davidis dices. Bogudis Bogud. optat.

Produ-

L I B E R X.

Producitur etiam Dauidis, Bogud Bogudis corripitur.

L.

*Masculeum dat alis; neutrum formatur ab alis;
Elis, cum solis produc; reliquis breuiatis.*

Al alis, masculini generis corripit penultimam; vt sal
falis, Annibal Annibalis &c. Neutra producuntur; ut ca-
pital capitalis &c. Sic Michaelis, Danielis &c. Sol Solis, Re
liqua corripiuntur.

On, nimis incertum est. En, inis dat. cætera produc.

En, inis, corripitur; vt nominis. Cætera producunt, ut
Peanis, Damonis &c. Delphinis. De on, non potest tradi
certa regula; nam multa producuntur, ut Babylon Baby-
lonis, multa corripiuntur; ut canon canonis &c.

R.

*Aris, produco neutrīs. Nectar, iubar, aufer.
Protrahe nar naris, furis, ueris, Ricimeris,
Byzer, Ser, & Iber; in ter Græcum, æthere dempto.
Oris, ab or, produc, cum neutrīs corripe Græca.
Arboris, & nemoris, breuis, indicta que cuncta.*

Aris, ab ar, neutri generis producūtur; vt laquearis &c.
Tolluntur nectaris, iubar, & quædā propria; vt Hamil-
car Hamilcaris &c. [Protrahe nar &c.] Porriguntur quæ
sequuntur in litera, Nar Naris, fluuij nomēs, Fur furis, uer
uris, Ricimer Ricimeris, uiri propriū, Byzer Byzeris, po-
pulus, Ser Seris, populus, a Sera urbe, apud quā sunt lani
geræ arbores; unde serica uestimenta conficiuntur. Iber
Iberi, Hispanus. [In ter, Græcum, &c.] Græca in ter, pro-
ducunt penultimā genitiui; ut crater crateris, character
characteris. Excipiuntur, Aether, ætheris. [Oris, ab or,
produc, &c.] Produc oris, ab or, ut amoris &c. Sed corri-
peneutra, ut marmoris &c. Et Græca, vt Castoris, He-
ctoris:

Etoris: cum memoris arboris; & cum omnibus non dicitur;
Etis; ut mulieris, gutturis; martyris, &c.

A S.

*Atis, ab as, produc. Ab anas anatis, breuiato :
Catera corripies, nisi uasis. dico, uadis, uas.*

As atis, porrigit, ut pietatis, &c. Demuntur anas
anatis; auis, &c. ut mas maris, uas uadis, & Græca mitten-
tia genitium in adis: ut Pallas Palladis, &c.

E S.

*Es, breuiat: nisi cum locuples, mercesque, quiesque:
Sic hæres, Græcum iungo, quod præbuit, etis.*

Es, breuiat penultimam genitiui: ut miles, militis, inter-
pres interpretis. Ceres Cereris, &c. Producuntur vero lo-
cuples locupletis, merces mercedis, quies quietis, hæres
hæredis, & Græca quæ habent in genituo etis: ut ma-
gnes magnetis, tapes tapetis, lebes lebetis, &c.

I S.

*Is breuiat. Tollo glis gliris: quodque dat itis :
Et Psophis, Crenis, Nesis, Græcum quod in n, fit .*